СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От          2022 г.                            №
О внесении изменений и дополнений в бюджет Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов
                Статья 1. Основные характеристики бюджета Гридасовского сельсовета   Обоянского района Курской области.
      1. Утвердить основные характеристики бюджета Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2022 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2022 год в сумме 3644679,00 рублей;

общий объем расходов бюджета Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2022 год в сумме 5184625,70  рублей;

       2. Приложения 1,3, 5, 7 и 9 к Решению изложить в новой редакции.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования на информационных стендах Гридасовского сельсовета, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гридасовский сельсовет» в сети «Интернет».

Председатель собрания депутатов
Гридасовского сельсовета                                     Картамышев А.И..
Глава Гридасовского сельсовета

           Каракулин В.В.